MUNIC!:PIO DE PI'ÕMA

LEI N2 594, 8 DE ABRIL DE 1994

Canto obrigatário do Hino Nacional nas escolas municipais.

ART. 12 - Fica obrigatório o canto do Hino Nacional Brasileiro

em todas as escolas municipais, nos dias de 2& feira e 61 fei-

ra.

ART. 22 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Piúma (ES), 8 de abril de 1994.

Registrado e ficado, nos termos 'ª L'i

Orgânica d Mun cf 1 em .9.~d.O.Y./ .c:i..':1